PREFEITURA MUNICIPAL DE TERESÓPOLIS

Secretaria Municipal de Trabalho, Emprego e Economia Solidária

                         Conselho Municipal de Trabalho, Emprego e Renda

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO, EMPREGO E ECONOMIA SOLIDÁRIA

Avenida Feliciano Sodré, nº 675, Mezanino do Espaço do Empreendedor, Sede Prefeitura – Várzea – Teresópolis – RJ

Telefone: (21) 2742 3352, Ramal 248. E-mail: trabalho@teresopolis.rj.gov.br

Ofício nº 007/2020

              Teresópolis, 09 de dezembro de 2020.

Ao Sr Henrique Carregal

Secretário Municipal de Governo e Coordenação

Assunto: Publicação de Convocação para Reunião Extraordinária do COMUTER-TER

 Senhor Secretário,

 Cumprimentando-o, solicito por gentileza, que providencie a publicação da convocação dos

conselheiros deste colegiado e toda a população para a próxima reunião extraordinária, em Diário

Oficial.

 Aproveitamos a oportunidade para reiterar os votos de elevada estima e distinta consideração.

 Atenciosamente,

 FELIPE PEREIRA COELHO
 Presidente do Conselho Municipal de Trabalho, Emprego e Renda

                         PREFEITURA MUNICIPAL DE TERESÓPOLIS

Secretaria Municipal de Trabalho, Emprego e Economia Solidária

                         Conselho Municipal de Trabalho, Emprego e Renda

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO, EMPREGO E ECONOMIA SOLIDÁRIA

Avenida Feliciano Sodré, nº 675, Mezanino do Espaço do Empreendedor, Sede Prefeitura – Várzea – Teresópolis – RJ

Telefone: (21) 2742 3352, Ramal 248. E-mail: trabalho@teresopolis.rj.gov.br

CONVOCAÇÃO  PARA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA

 O Sr Felipe Pereira Coelho presidente do Conselho Municipal de Trabalho, Emprego e

Renda de Teresópolis – COMUTER-TER, convoca os conselheiros deste colegiado e toda a

população para a reunião extraordinária que ocorrerá no dia 17/12/2020 às 10h em Ambiente

Virtual Google Meet https://meet.google.com/rts-ovnq-gzv

O Conselho Municipal de Trabalho, Emprego e Renda de Teresópolis, no uso de suas

competências conferidas pela Lei Municipal nº 2.904/2010;

 RESOLVE:

Constatar os seguintes pontos de pauta:

1) Informes;

2) Relatório do Grupo de Trabalho de revisão e adequação da Lei Municipal 2.904/2010 que

criou o COMUTER;

3) Prestações de contas da gestão da Presidência no período de 2020;

4) Assuntos Gerais;

Atenciosamente,

FELIPE PEREIRA COELHO
Presidente do Conselho Municipal de Trabalho, Emprego e Renda

https://meet.google.com/rts-ovnq-gzv